Winterthur, in Wintcrthur, haben unter der Firma H. Rohrer & Cle., in Zürichl,
eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welche am 1. Januar 1925 ihren
Anfang nahm. Unbeschränkt haftender Gesellschafter ist Hans Rohrcr und
Kommanditür ist Ernst Rohrer mit dem Betrage von Fr. 18,000 (achtzehntausend

Franken). Ingenicurburcau und Bauunternehmung. Schützengassc

32. Diese Firma unterhält in Winterthur 1, Museumstrassc 21, eine

Zweigniederlassung. Auf die Zweigniederlassung Winterthur beschränkt
ist Prokura erteilt an Ernst Rohrcr, Ing., in Winterthur (Kommanditär).